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retninger med Selskabet af saadan Ve- 
fkaffenhed, at Controlcomiteen skjønne» at 
han derved bliver inhabilz 

ti) Den, der i den op- eller Iiedstigende Li- 
nie eller i første Led af Sidelinien er be- 
slaegtet eller besvogret med eller staaer i 
Afhængighedsforhold til eller er associeret 
med en anden Directeur. 

S 62. 
Directionen bestyrer sarnletSelskabets Eien- 

dele efter den Generalfnldmagy nærværende 
Statuter hjemle den. Hertil hører: « 

3) Den udsteder og underskriver in pleno de 
i  S 6 omtalte nye Qvitteringsark, faa- 
velfom Llctiebrevene» og modtager Actie- 
capitalen af Selskabets Banquier; 3 

la) Den ordner og udfører alle indre og) 
ydre til Administrationen henhørende For- 
retninger; - 

o) Den antager og beskikket« de underordnede 
Embedsmændz 

d) Den meddeler disse Jnstructiorierz 
o) Den fastscetter deres Gageringz 
h  Den asskediger dem, naar den sljonner 

det fornodentz » 
3) Den afslutter Contraeter om Leverancer 

og Udførelse af Arbeider; 
« ti) Den sørger for Opfyldelfen af Selskabets 

Forpligtelser; « 
i) Den- kjøber og sælger under Banens Byg- 

ning, saavidt fornødent, paa Selskabets» 
Vegne løse og faste Eiendomme: 

k) Den bestyrer Banens Drift og sorger for 
» «Vedligeholdel«sen af Banen med Tilbehor 

(cfr. S 2).홢 
Hvad angaaer Litr. o, o, K og i er Direc- 

tionen nndergiven·de Indskrænkninger, som 
følge af Forskrifteone i SS 49 og 50 om Con- 
trolcomiteens Approbation af og Medvirkning» 
ved de paagjældende Foretagender. 
« S 63. 

Directionen deeltager iøvrigt med Control- 
comiteen i at tage de i S 50 nævnte Beslut- 
ninger. 

S 64. 
Over Selskabets Jndtiegter og Udgifter 

fører Directionen saadant Regnskab, at Kasse? 
beholdningen til enhver Tid med Lethed kan! 
sees. « ; i 

l 

S 65. 
; Over samtlige Directionens Forhandlinger, 
Beslutninger og Foretagender føres en Pro- 

»tokol, som underskrives af de tilstedeværende 
Direeteurer. 
i S 66. 
T Directionen ridforer alle disse Forretninger 
efter fælles Overlæg og bedste Skjøn og« er 
Selskabet solidarisk ansvarlig for ethvert Tab, 
der maatte hidrøre «fra Overskridelse af dens 
Myndighed, eller tilregnelig Forsommelse af 
dens Pligter, eller «fra de den underordnede 
Betjentes Utroskab. Det solidariske Ansvar 
bortsalder kun, naar et fra Majoritetens Me- 
ning dissentierende Votuni udtrykkelsigt er til- 
ført Protokollen, eller naar Overtrædelsen 
skeer af et enkelt Medlem af Directionen paa 
egen Haand. - 

S 67. 
홢 Hvert Qvartal aflægges saavel Kasse- som 

Jnventarie-Regnskab særskilt for Banens Byg- 
ning og dens Drift. Disse Regnskaber ind-i 

sendes til Controlcomiteen til Revision i Løbet 
saf den første Maaned af det næste Qvartal. 
iDe mulige Udsættelser, der maae tilstilles Di- 
rectionen inden 3 Uger efter Regnskabets Af- 
levering til Revision, besvares inden een Uge 
efter deres »Modtagelse. Decisioiiekk maa af- 
gives saa betimeligt, at den, om fornødent, · 
kan tages tilfølge i næste Qvartals Regnskab» 

S 68. 
Til hvert Aars Zlte December opgjorses 

desuden Status for det forløbne Aar, og den 
havte Rette-Indtægt beregnes. Denne Bereg- 
ning maa være færdig forinden lldlebit as 
den næst paafølgende Januar Maaned. Med 
Revisionen og Decisionen Oforholdes fom med 
Qvartals-Regnskaberne (S «67), dog at Diree- 
tionen har 14 Dage til Besvarelse af Udsæt- 
reiser-tie. sEt Uddrag af den aarlige Status, 
bilagt med et Sammendrag af alle fornødne 
Lnter og tLabelter, bekjendtgjøres derefter uop- 
holdeligeti i de offentlige Blade (esr. S 84)- 
og forelægges den næste ordentlige General- 
forsamling , tilligemed en Beretning om Sel- 
fkabets Virksomhed i det forløbne Aar 63 29). 

S 69. 
Naar Banen til Roeskilde er færdig, sam- 

mendrages samtlige Regnskabet over Omkosts 


